TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TINH KIỆN GIANG _—Số: 36/QĐ-QLTTKG Kiên Giang, ngày 10 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023

của Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Giang

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chỉ tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chỉnh
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/20] 7/TT-BTC ngày 15 tháng 6

năm 201 7 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự
toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2838/QĐ-TCQLTT ngày 30/12/2022 của Tổng cục

Quản lý thị trường về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 ;

Theo đề nghị của Trưởngphòng Tổ chức- Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2023 của Cục
Quản lý thị trường tỉnh Kiên Giang (Đính kèm biểu số 2).

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Nghiệp vụ-
Tổng hợp, Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế và Đội trưởng các Đội Quản lý

thị trường trực thuộc Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Giang thì hành quyết

định này.

Đ" 3. ếtđ'nh ’h'” lckểtừnà k'./.… Quy l co lẹuự gyyjcc/
Nơi nhận:
. Tổng cục QLTT (để b/c);
- Như điều 2;
~ Lãnh đạo Cục;
— Lưu: VT, TCHC.

- X 1Bieu so 2
J.:.J-.~ ' gtư số 90/2018/TT-3TC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

\ ờng tỉnh Kiên Giang
's.

í
ẳ’

?
:… V/QIỊ

Quản lý thị trương tỉnh Kiên Giang)

THU, cm NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

"~“; 36/QĐ- QLTTKG ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Cục trưởng Cục

Đvt: Triệu đồng
x

'Ĩff Nội dung Dự toán được giao

1 2 3

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí
B Dự toán chi ngân sách nhà nước
I Nguồn ngân sách trong nước
1 Chi Quản lý nhà nuỏc: Loại 340-341 20.117

].1 Kinh phí thực hiện tự chủ 16.250
1.2 Kinh phí thực hiện không tự chủ, trong đó: 3.867

Lương lao động hợp đồng 1.467

Mua sắm tài sản cố định 0

Kinhphí thuê trụ sở làm việc, kho hàng 180

Kinh phí chừphạt vi phạm hành chính (bao gồm chỉ mua sắm, thuê
trang lhiét bị phục vụ cho công tác thì hành pháp luật xử lý vi

phạm hành chính) 2' 220

Kinh phí ho trợ chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giá
Ban chỉ đạo 389 ngành